
černé prázdné keramické nádoby na Svíčky na výrobu svíček

S unny skleněné nádobí mít všechny druhy výrobků jsou vyváženy do více než 30 zemí a regionů

FSpolečnost Sunny GlassWare, která se v posledních 10 letech zabývá luxusními vonnými produkty,
je dodavatelem 80 % parfémových značek ve Spojených státech

WZískejte z vašich nápadů kreativní vonné produkty a prodávat je velmi dobře na místním trhu.

Popis výrobku

Specifikace Číslo položky: SGXYT20112714
Horní průměr: 82,5 mm
Spodní průměr: 55 mm
Výška: 102 mm
Hmotnost: 300g
Kapacita: 380ml

vzorkovací
čas

1. 5 dní, pokud je sklovitý a velikost
2. 15 dní, pokud potřebujete nové tvary a velikosti

čas doručení Asi 55 dní po odběru vzorků a objednávkách

platební
podmínky

30 % zálohy T / T a B / L kopie předem

dodávka Prostřednictvím přepravy můžete přijmout prostřednictvím expresních doručovacích a
přepravních agentů



Vyberte si
vás

Různé provedení a výběr velikostí
2 Jakákoli barevně lakovaná, studená, galvanická řezačka pro laserové zpracování
modelů
3. Speciální balení jako smršťovací fólie, barevná dárková krabička, bílá dárková
krabička atd.
Pro zajištění dodací lhůty máme odborné semináře a sklady







Tým a kancelář Sunny Glassware



Továrna Prohlídka



& Lodní doprava





osvědčení



Vzorkovna a veletrh

Sluneční skloS více než 5 000 položkami ve vzorkovně Shenzhen je široce vybírán. Získal skvělé hodnocení zákazníků.
Vítejte v kanceláři Shenzhen! Obrázek je následující, jen část celého našeho designu SvícenVítejte v kanceláři Shenzhen,
kde najdete své oblíbené, přinese vám to velké překvapení, protože je obtížné najít takové jiné dodavatele.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/category/glass-candle-holder.html




Hodnocení zákazníků



https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/about-us/customer-evaluation.html

